Secretaria de Habitação

Edital SEHAB N. º 37/2021

CONVOCAÇÃO DE SUPLENTES EM SUBSTITUIÇÃO AOS BENEFICIÁRIOS EXCLUÍDOS

DO CONJUNTO HABITACIONAL IMPERADOR VI.

REFERÊNCIA: CONVOCAÇÃO DE FAMÍLIAS SORTEADAS COMO SUPLENTES DO

CONJUNTO HABITACIONAL IMPERADOR VI – APF 0485.771-81, PROCEDENTES DO

EDITAL DE SORTEIO ELETRÔNICO “CHAVE DOS SONHOS” – SEHAB 03/2018.

O Secretário de Habitação do Município da Estância Balnearia de Praia Grande, Anderson

Mendes de Andrade, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, dando

continuidade ao processo de seleção alusivo ao Edital Sehab N. º 03/2018, atendendo ao

Expresso na Portaria 163/2016 do Ministério das Cidades, torna público a exclusão dos

titulares e convocação de suplentes habilitados para visita, escolha de unidade

habitacional e vistoria:

Documento Nome Situação Documento Nome

25214621876 Josefa Santana Da Silva
Não atendeu ao Edital

Sehab 33/2021
5205397888 CICERA EMILIA DA SILVA

40617926875
Debora Cristine Pereira Da

Cruz

Não atendeu ao Edital

Sehab 25/2021
16286624848

DEISE VALERIA SILVEIRA

SANTOS

37735662807 Suelen Aparecida Dos Santos
Não atendeu ao Edital

Sehab 25/2021
38500804807

JAQUELINE APARECIDA

DE OLIVEIRA

11039037488 Denise Da Conceicao Oliveira
Não atendeu ao Edital

Sehab 25/2021
38991790801

JAQUELINE DE JESUS

OLIVEIRA

14643357886
Heloisa Helena Rodrigues

Nascimento

Não atendeu ao Edital

Sehab 33/2021
31175113859

JONAS VALENCA

MENESES (em análise)

10848955870
Maria Da Piedade Fontes Da

Cruz

Não atendeu ao Edital

Sehab 25/2021
26966471860 LEDA MARIA GUEDES

3685312871 Regina Helena Dos Santos Desistência 48662461549
ROSANGELA BEZERRA

SANTANA

33809483818 Rosangela Alves Amorim
Não atendeu ao Edital

Sehab 03/2021
19287626898

SHEILA MONICA

OLIVEIRA DE SANTANA

(em análise)

28470573829 Valdineia Elioterio Moura
Não atendeu ao Edital

Sehab 27/2021
43014876895 TATIANE ALVES

28043505845 Jaqueline Da Silva Santos
Não atendeu ao Edital

Sehab 25/2021
36890603893

THAIS DANIELE

ANSELMO DE ARAUJO

        Secretaria de Habitação

As famílias estão convocadas a comparecer no Conjunto Habitacional Imperador VI,

localizado na Rua Goete, 200 – Jardim Imperador, no dia 01 de outubro de 2021, às 9h,

munidos de documentação de identificação.

O não comparecimento sem comunicação prévia, será entendido como DESISTÊNCIA.

Esse Edital será afixado nas dependências do Paço Municipal, bem como no sítio eletrônico

www.praiagrande.sp.gov.br.

Praia Grande, 30 de setembro de 2021.

Anderson Mendes de Andrade

Secretário Municipal de Habitação

http://www.praiagrande.sp.gov.br/